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Bezirk Arnsberg

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH. VEREINT.

Rahmenterminplan fiir die Saison 2020 / 2021

1. Serie

29./30.08.20 1. Spieltag Damen/Herren

05./06.09.20 2. Spieltag Damen/Herren

12./13.09.20 Kreismeisterschaften

19./20.09.20 3. Spieltag Damen/Herren

26./27.09.20 4. Spieltag Damen/Herren

03./04.10.20 5. Spieltag Damen/Herren

10./11.10.20 6. Spieltag Damen/Herren

23.-25.10.20 Bezirksmeisterschaften in Sundern
31.10.20 7. Spieltag Damen/Herren

07./08.11.20 8. Spieltag Damen/Herren
14.11.20 9. Spieltag Damen/Herren
21.11.20 10. Spieltag Damen/Herren

28./29.11.20 11. Spieltag Damen/Herren

05./06.12.20 Westdeutsche Einzelmeisterschaften der Senioren in Hamm
06.12.20 Letztmdglicher Spieltag der Vorrunde
16.12.20 Beginn Mannschaftsmeldung Rickrunde
22.12.20 Ende Mannschaftsmeldung Rickrunde

2. Serie
09./10.01.21 1. Spieltag Damen/Herren
16./17.01.21 2. Spieltag Damen/Herren
23./24.01.21  Westdeutsche Einzelmeisterschaften Damen/Herren in MennighUffen
30./31.01.21 3. Spieltag Damen/Herren
06./07.02.21 4. Spieltag Damen/Herren
13./14.02.21 Bezirkspokal Damen/Herren
Kreispokalsieger Damen/Herren auf Bezirksebene
20./21.02.21 5. Spieltag Damen/Herren
27./128.02.21 6. Spieltag Damen/Herren
06./07.03.21 7. Spieltag Damen/Herren
13./14.03.21 8. Spieltag Damen/Herren
20./21.03.21 9. Spieltag Damen/Herren
27./28.03.21  10. Spieltag Damen/Herren
10./11.04.21  WTTV-Pokalmeisterschaften fiir Sieger der Bezirks- und Kreisligen
17./18.04.21 11. Spieltag Damen/Herren
24.04.21 Qualifikation zur DM fir Leistungsklassen auf Bezirksebene
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WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH. VEREINT.

01./02.05.21
08./09.05.21
25.05.21
03.06.21
07.06.21
12./13.06.21
14.06.21
21.06.21

Blatt 2

Vorsorgliche Entscheidungsspiele (1. Runde)

Vorsorgliche Entscheidungsspiele (2. Runde)

Beginn Vereinsmeldung in click-TT

Ende Vereinsmeldung in click-TT

Beginn Termin- und Mannschaftsmeldung in click-TT

Deutsche Meisterschaften fir Leistungsklassen (Region Studwest)
Ende Terminmeldung in click-TT

Ende Mannschaftsmeldung in click-TT

gez. Martin Hinz

Sportwart

TT-Bezirk Arnsberg



