

Rahmenterminplan für die Saison 2020 / 2021

4. Comin	
1. Serie 29./30.08.20	1 Spioltag Damon/Harron
05./06.09.20	Spieltag Damen/Herren Spieltag Damen/Herren
12./13.09.20	Kreismeisterschaften
19./20.09.20	3. Spieltag Damen/Herren
26./27.09.20	4. Spieltag Damen/Herren
03./04.10.20	5. Spieltag Damen/Herren
10./11.10.20	6. Spieltag Damen/Herren
2325.10.20	Bezirksmeisterschaften in Sundern
31.10.20	7. Spieltag Damen/Herren
07./08.11.20	8. Spieltag Damen/Herren
14.11.20	9. Spieltag Damen/Herren
21.11.20	10. Spieltag Damen/Herren
28./29.11.20	11. Spieltag Damen/Herren
05./06.12.20	Westdeutsche Einzelmeisterschaften der Senioren in Hamm
06.12.20	Letztmöglicher Spieltag der Vorrunde
16.12.20	Beginn Mannschaftsmeldung Rückrunde
22.12.20	Ende Mannschaftsmeldung Rückrunde
2. Serie	
09./10.01.21	1. Spieltag Damen/Herren
16./17.01.21	2. Spieltag Damen/Herren
23./24.01.21	Westdeutsche Einzelmeisterschaften Damen/Herren in Mennighüffen
30./31.01.21	3. Spieltag Damen/Herren
06./07.02.21	4. Spieltag Damen/Herren
13./14.02.21	Bezirkspokal Damen/Herren
	Kreispokalsieger Damen/Herren auf Bezirksebene
20./21.02.21	5. Spieltag Damen/Herren
27./28.02.21	6. Spieltag Damen/Herren
06./07.03.21	7. Spieltag Damen/Herren
13./14.03.21	8. Spieltag Damen/Herren
20./21.03.21	9. Spieltag Damen/Herren
27./28.03.21	10. Spieltag Damen/Herren
10./11.04.21	WTTV-Pokalmeisterschaften für Sieger der Bezirks- und Kreisligen
17./18.04.21	11. Spieltag Damen/Herren
24.04.21	Qualifikation zur DM für Leistungsklassen auf Bezirksebene



Blatt 2

01./02.05.21	Vorsorgliche Entscheidungsspiele (1. Runde)
08./09.05.21	Vorsorgliche Entscheidungsspiele (2. Runde)
25.05.21	Beginn Vereinsmeldung in click-TT
03.06.21	Ende Vereinsmeldung in click-TT
07.06.21	Beginn Termin- und Mannschaftsmeldung in click-TT
12./13.06.21	Deutsche Meisterschaften für Leistungsklassen (Region Südwest)
14.06.21	Ende Terminmeldung in click-TT
21.06.21	Ende Mannschaftsmeldung in click-TT

gez. Martin Hinz Sportwart TT-Bezirk Arnsberg